｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

國立臺北教育大學 函

受文者：國立臺灣海洋大學附屬基隆海事
高級中等學校

發文字號：北教大人智產字第1142040006號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明二(1142040006-1.pdf、1142040006-2.pdf、1142040006-3.pdf、1142040006-
4.pdf)

本校人工智慧產學發展中心辦理114年「AI主題營隊 - 夏令
營」課程海報如附件，歡迎貴屬學生踴躍報名參加，請查

照。

為促進國小、國中與高中職學生接觸人工智慧及培養程式

設計基礎能力，本校人工智慧產學發展中心特別舉辦「AI
主題夏令營」。

班別包含「快快樂樂玩AI」、「Python程式設計與AI入門
班」、「C語言入門程式寫作班」、「凱比機器人」等多
梯次實體課程（詳附件）。

凡全程參與本活動之學員，將由主辦單位核發研習證明，

作為多元學習之佐證，亦可充實個人學習歷程。

正本：各公私立高級中學、各公私立高級職業學校、基隆市各國民中學、臺北市各國
民中學、新北市各國民中學、桃園市各國民中學、基隆市各國民小學、臺北市
各國民小學、新北市各國民小學、桃園市各國民小學、國立臺北教育大學附設
實驗國民小學

副本：

校長陳慶和  本案依分層負責規定授權單位主管決行

地址：106320臺北市和平東路2段134號
聯絡人及電話：陳煜文(02)27326721
傳真電話：
電子郵件信箱：ai@mail.ntue.edu.tw

發文日期：中華民國114年5月6日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

電  子  公  文
交  換  章
2025/05/08
12:00:09

第1頁，共1頁

訓育組 114/05/08

1140004220